
Numéro dossier Décision

312441 Admis

308654 Admis

306669 Admis

311201 Admis

304264 Admis

307601 Admis

305620 Admis

304147 Admis

313400 Admis

0000271895PF1 Absente

301291 Ajourné

0000285572TE1 Admis

312544 Non admis

312990 Non admis

300462 Admis

307981 Admis

304215 Admis

313718 Admis

241205 Admis

311409 Admis

272732 Admis

0000240275PF1PE2 Admis

22

10

12

21

10

11

0

85,71%

14,9

9

9

09/05/2023

Examen Taxi/VTC

Nombre VTC admis

Nombre Taxi admis

Note moyenne obtenue à l'épreuve (hors 

ajournés pour motifs précisés dans le Règlement d’examen – 

article IV.8)

Taux de réussite moyen

Nombre d'ajournement faute de place

dont nombre de VTC

dont nombre de Taxi

Nombre d'inscrits

dont nombre de VTC

dont nombre de TAXI

Nombre de participants

Mai 2023

Résultats Admission




